Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
NANDAYURE de la Provincia de GUANACASTE.

N° Junta

5084
5086
5088
5089
5092
5093
5095
5098
5099
5099
5102
5103
5105
5107
5113

Cédula

503090922
501070727
500760287
500630795
501150525
501350746
500400082
500960123
503330500
500690320
201910560
900320538
201480240
600270729
601610886

Total de Fallecidos

Nombre Completo

BADILLA LEON DIGNA VANESSA
MORA BATISTA GUIDO SANTOS
AGUERO AGUERO RAMON AMADOR
CAMBRONERO ELIZONDO MARIA HAYDEE
OBREGON OBREGON EVANGELISTA
PERALTA AGUIRRE VITERBO
CASTRILLO VALENCIA JOSE MARIA
DIAZ ROSALES JOSE VALOIS
MARTINEZ OVIEDO RONALD ANDRES
ROSALES VILLEGAS ISABEL
ALVARADO CORDERO PIEDADES
ALVARADO PEREZ JOSE

SALAZAR ROJAS MARIO

UGALDE ALVARADO CARIDAD
PARRA GOMEZ TERESA

15
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